
.~—"'

ZÁVAZNÁ UBYTOVACÍ SMLOUVA V REKREAČNÍ STŘEDISKU
RS Sloup

Provozova tel:
Ve stráni s.r.o.
Sloup 140
679 13 Sloup
lČ: 06902286

Kontaktní osoba: Holubová Jarmila, email:

a
Objednatel:

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace
Tyršova 500/6,
679 61 LETOVICE,
IČ:66596882 Tel.: 516478878

Kontaktní osoba: Ing. Marcela Sušilová, einail: tel:

l. Dohoda smluvních stran

Provozovarel a zákazník se na základě písemné objednávky ze dne 29. 8. 2022 se dohodli na
přechodném ubytováni se stravou za účelem adaptačního pobytu (dále předmět smlouvy) v totnto
rozsahu:

Terniín: 5. - 7. 9.2022(od 10 hodin)
Druh ubytováni: v chatkách vybavených lůZkovinami
Strava: plná penze (snídaně, oběd vC. polévky, veCeře) včetně pitného
režimu a dvou svačin
Cena: 1250,-Kč/osobu lpobyt - pedagogický sbor v počtu 8 zdarnia +
oběd navíc 130,- losoba
V den příjezdu bude započato stravou: obědem.
V den odjezdu bude poslední strava: oběd.
Osoby: počet osob:l 18 -f 8

II. DalŠí ustanovení k předmětu smlouvy

l.

2.

3.

Platba za pobyt bude vyfakturována za skutečný počet osob. v případě neúčasti
nahlášeného počtu strávníků bude fakturována pouze částka za první dvě jídla - oběd a
večeři ve výši kč |30,-/osobu/jidlo
Zákazník odpovídá v celém rozsahu za veškeré škody. které způsobí sám nebo osoby jim
ubytované.

Zákazník prohlašuje. že .jíin uvedené informace jsou úplné, správné a pravdivé.



4. V případě mimořádných opatření, které nemohla ovlivnit žádná ze sniluvnich stran
(nařízení vlády o vyhlášeni nouzového stavu, opatření podle zákona 258/2000 Sb. a
podobně) a které neumožňují plněni podle této smlouvy ze strany dodavatele nebo
odběratele, se neůčtu.jí žádné storno poplatky a přislušená strana nebo obě strany mohou
bezplatně od smlouvy odstoupit."

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Zákazník souhlasí se všeobecnými podmínkami rekreačního střediska ,,RS Sloup" a bere na
vědomí, že objednávka se touto smlouvou stává platnou a závaznou po podpisu smlouvy.

2.

3.

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. pro každou stranu po jednom.

Smlouva odpovídá vzájetnné vůli účastníků.

4. S.jednané práva a povinnosti v této sni1ouvě niají přednost před ustanoveními všeobecných
podmínek. v ostatním zůstávají všeobecKé podniínky nedotčeny.

V Letovicích dne 29. 8. 2022 Ve Sloupu dne 29. 8. 2022

Masarykova střední Škola Letovice, p. o. Ve stráni s. r. o. Ing. jiří Bambas

l

. .


